

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 232110008

Dodavatel:

Supmed services s.r.o.



U nákladového nádraží 1949/2

130 00 Praha

Česká republika

IČO: 08882681

DIČ: CZ08882681

Banka: **Raiffeisenbank a.s. 12148133/5500**

IBAN: CZ2055000000000012148133

Společnost zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze,
spis. značka C 326795

Odběratel:

IČO: 00092584

DIČ: CZ00092584

**Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace**

MUDr. Jana Janského 2675

66902 Znojmo

Datum vystavení: 14.02.2023

Datum uskut. zdanit. plnění: 14.02.2023

Datum splatnosti: 15.04.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konst. symbol: 0008

Variab. symbol: 232110008

Vystavil: Veronika Havlíková, +420 606 884 906

Email: veronika.havlikova@supmed.cz

Konečný příjemce:

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 2675
66902 Znojmo

Objednávka:

31-2023/Šk

Zálohová faktura:

Dodací list:

Doprava:

Poznámka dokladu:

Oprava endoskopu EG-760R,sn: KG402K577

Společnost Supmed services s.r.o. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení REMA.
Za obaly fakturovaných produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM - klientské číslo F00170234

#	Název	Cena/MJ	Počet MJ	Celkem	DPH %	Celkem s DPH
1	Servisní práce Fujifilm	1 000,00	8,00 hod.	8 000,00	21	9 680,00
2	Spotřební materiál	250,00	2,00 ks	500,00	21	605,00
3	KONEKTOROVÁ ČÁST	35 847,00	1,00 ks	35 847,00	21	43 374,87
4	SUC VALVE TUBE (RoHS)	16 107,00	1,00 ks	16 107,00	21	19 489,47
5	A/W VALVE TUBE (RoHS)	588,00	2,00 ks	1 176,00	21	1 422,96
6	COIL SPRING (RoHS)	105,00	2,00 ks	210,00	21	254,10
7	J TUBE ASSY (RoHS)	6 510,00	1,00 ks	6 510,00	21	7 877,10
8	TĚSNĚNÍ KRYTU KONEKTORU L (RoHS)	2 856,00	1,00 ks	2 856,00	21	3 455,76
9	TĚSNĚNÍ KRYTU KONEKTORU S (RoHS)	2 856,00	1,00 ks	2 856,00	21	3 455,76
10	TĚSNĚNÍ (RoHS)	756,00	1,00 ks	756,00	21	914,76
11	TĚSNĚNÍ (RoHS)	567,00	1,00 ks	567,00	21	686,07
12	TĚSNÍČÍ KROUŽEK (RoHS)	357,00	1,00 ks	357,00	21	431,97
13	TĚSNÍČÍ KROUŽEK (RoHS)	42,00	1,00 ks	42,00	21	50,82
14	TĚSNÍČÍ KROUŽEK (RoHS)	756,00	1,00 ks	756,00	21	914,76
15	TĚSNÍČÍ KROUŽEK (RoHS)	420,00	1,00 ks	420,00	21	508,20
16	KRYTKA PRACOVNÍHO KANÁLU	756,00	1,00 ks	756,00	21	914,76
17	DETECTING WATER SEAL (RoHS)	84,00	2,00 ks	168,00	21	203,28

Sazba	Základ	DPH
21	77 884,00	16 355,64
15	0,00	0,00
0	0,00	0,00
Bez DPH	0,00	----

Základ: 77 884,00 Kč

DPH: 16 355,64 Kč

Celkem: 94 239,64 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

- Zaplacená záloha: 0,00 Kč

Celkem k úhradě 94 239,64 Kč